
MSZ LN
Prémiová nástenná jednotka 
 

Zabudovaný Wi-Fi adaptér
Priamo v jednotke je zabudovaný Wi-Fi adaptér     
MAC-567IF. Jednotku môžete cez aplikáciu  ovládať na 
diaľku cez smartphone, PC, alebo tablet. Údaje o 
spotrebe sa zobrazia v aplikácií MelCloud, ktorú môžete 
stiahnuť na Váš telefón. 

Vysokoefektívny filter

Jednotka MSZ-LN si získala zákazníkov modernými líniami, špeciálnou povrchovou úpravou a 
dizajnovým riešením. Vďaka štyrom farebným prevedeniam - prírodnej bielej, perleťovej bielej, onyxovo 
čiernej a rubínovo červenej farby jednotka zapadne do každého interiéru.

Plazma Quad filter vytvorí elektrickú 
bariéru, ktorá čistí vzduch. Eliminuje 
baktérie, vírusy, alergény, zabraňuje 
tvorbe prachu a plesní. 

3D human senzor
Human senzor je vysoko presný 
snímač, ktorý môže detekovať 
prítomnosť človeka na základe 
teplotných rozdielov v miestnosti. 
Týmto môže upraviť výkon jednotky 
n a  z á k l a d e  n a s t a v e n ý c h  
požiadaviek.

Hyperheating - vykurovanie až do -25°C
Jednotky z tejto rady dokážu efektívne vykurovať až do extrémne 
nízkych teplôt ako je  -25°C. Jednotky s touto funkciou sú označené 
VGHZ. Viac na strane 26. 

-25°C -20°C -15°C -10°C

MUZ-LN VG

MUZ-LN VGHZ - Hyperheating

Menšie množstvo chladiva
Vďaka zmenšenému výmenníku vnútornej jednotky je 
jednotka predplnená menším množstvom chladiva. Je 
to iba 850g. Toto chladivo stačí do 7m dĺžky potrubia 
bez Ďalšieho doplňovania chladiva.

Jednotky s výkonom 5,0kW aj do multisplitu

Jednotky s výkonom 5,0kW je možné použiť aj v multisplitovom 
zapojení. Platí to aj pre jednotky s výkonom 2,5kW a 3,5kW.

Podsvietený displej IR ovládača
Nástenné jednotky sú vybavené podsvieteným displejom 
na IR ovládači. Je možné ich preto jednoducho ovládať aj 
pri menšej viditeľnosti.
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MSZ-LN25VG2R* + IR ovládač

MUZ-LN25VG2

MSZ-LN35VG2R* + IR ovládač

MUZ-LN35VG2

MSZ-LN50VG2R* + IR ovládač

MUZ-LN50VG2

MSZ-LN60VG2R* + IR ovládač

2,5/3,2

3,5/4,0

5,0/6,0

MUZ-LN60VG
6,1/6,8

A+++/A+++

A+++/A++

890x233x307

A++/A++

760,-

908,-

1 237,-

1 357,-

1 534,-

680,-

2 004,-

2 442,-

2 836,-

890x233x307

890x233x307

890x233x307

Typ zariadenia
Vnútorná jednotka
Vonkajšia jednotka

Výkon
chladenie / kúrenie
[kW]

Energetická
trieda
chladenie / kúrenie

Rozmery
jednotky
[mm]

Cena
jednotková
[Eur]

Cena
za komplet

[Eur]

19-36

19-36

27-39

29-45

Hlučnosť
jednotky
[dB(A)]

A+++/A+++
800x285x550 1 244,-46

800x285x550 49

800x285x714 1 599,-51

840x330x880 1 756,-55

MSZ-LN18VG2R* + IR ovládač

iba k Multisplitom str. 20/27
1,8/3,3 -/-

680,-

-

890x233x307 19-36

- -

3 113,-

MSZ-LN25VG2/V/B* + IR ovládač

MUZ-LN25VG2

MSZ-LN35VG2/V/B* + IR ovládač

MUZ-LN35VG2

MSZ-LN50VG2/V/B* + IR ovládač

MUZ-LN50VG2

MSZ-LN60VG2/V/B* + IR ovládač

2,5/3,2

3,5/4,0

5,0/6,0

MUZ-LN60VG
6,1/6,8

A+++/A+++

A+++/A++

890x233x307

A++/A++

750,-

908,-

1 237,-

1 357,-

1 534,-

672,-

1 994,-

2 442,-

2 836-

890x233x307

890x233x307

890x233x307

Typ zariadenia
Vnútorná jednotka
Vonkajšia jednotka

Výkon
chladenie / kúrenie
[kW]

Energetická
trieda
chladenie / kúrenie

Rozmery
jednotky
[mm]

Cena
jednotková
[Eur]

Cena
za komplet

[Eur]

19-36

19-36

27-39

29-45

Hlučnosť
jednotky
[dB(A)]

A+++/A+++
800x285x550 1 244,-46

800x285x550 49

800x285x714 1 599,-51

840x330x880 1 756,-55

* Farbu zariadenia určuje posledné písmeno v názve zariadenia nasledovne: V- perleťovo biela, B- čierna

MSZ-LN18VG2W + IR ovládač

iba k Multisplitom str. 20/27

MSZ-LN35VG2W + IR ovládač

MUZ-LN35VG2

MSZ-LN50VG2W + IR ovládač

MUZ-LN50VG2

MSZ-LN60VG2W + IR ovládač

1,8/3,3

3,5/4,0

5,0/6,0

MUZ-LN60VG
6,1/6,8

A+++/A+++

A+++/A++

890x233x307

A++/A++

571,-

757,-

1 025,-

1 154,-

1 534,-

571,-

2 291,-

2 624,-

2 910,-

890x233x307

890x233x307

890x233x307

Typ zariadenia
Vnútorná jednotka
Vonkajšia jednotka

Výkon
chladenie / kúrenie
[kW]

Energetická
trieda
chladenie / kúrenie

Rozmery
jednotky
[mm]

Cena
jednotková
[Eur]

Cena
za komplet

[Eur]

19-36

19-36

27-39

29-45

Hlučnosť
jednotky
[dB(A)]

-/-
- --

800x285x550 49

800x285x714 1 599,-51

840x330x880 1 756,-55

Jednotky vo farebnom prevedení perleťovo biela, čierna

Jednotky vo farebnom prevedení prírodná biela

Týždenný časovač
Možnosť ovládania cez Wi-Fi
Plasma Quad Filter

Možnosť napojiť na VRF cez LEV kit

Možnosť zvoliť nástenný ovládač
Silent mode - tichý nočný režim Autodiagnostika poruchy

Automatický reštart pri výpadku prúdu

3D senzor na detekciu ľudí Horizontálne aj vertikálne nastavenie lamiel

MSZ-LN18VG2/V/B* + IR ovládač

iba k Multisplitom str. 20/27
1,8/3,3 -/-

672,-

-

890x233x307 19-36

- -

3 113,-

MSZ-LN25VG2W + IR ovládač

MUZ-LN25VG2
2,5/3,2

890x233x307 638,-
1 882,-

19-36
A+++/A+++

800x285x550 1 244,-46

Jednotky vo farebnom prevedení rubínovo červená
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